Ректору БНТУ

Харитончику С.В.

____________________________

____________________________
(Фамилия, Имя, Отчество)

проживающего (-ей) по адресу:

____________________________

____________________________
(Индекс, адрес места жительства по

регистрации)

тел. моб.
(с указанием кода мобильного оператора)

тел. гор. ____________________
(с указанием телефонного кода населённого

пункта Республики Беларусь)

Заявление

 Прошу зачислить меня в порядке перевода на ___ курс дневной формы

получения образования архитектурного факультета специальности

__________________________________________________________________
(1-69 01 01 «Архитектура», 1-69 01 02 «Архитектурный дизайн»)

с ________________семестра 20____/ 20____ учебного года
 (осеннего, весеннего)

__________________________________________________________________.
(на платной основе, за счет средств республиканского бюджета)

Обучаюсь в дневной форме получения образования

__________________________________________________________________
(полное наименование ВУЗа)

по специальности __________________________________________________.
(шифр специальности, наименование специальности)

Перевод связан с ______________________________________________.
(указать причину)

__________________________________________________________________

 В высшем учебном заведении изучал (-а) иностранный язык _________.

Дата _________________                                            Подпись _______________

Приложение:
(Предоставить к заявлению заверенную по месту учебы КОПИЮ документа)

1. Зачетная книжка    дата выдачи __________№____________.

Пишется от руки,

заверяется личной

подписью

Подается лично

в деканат АФ

в кабинет 268,

5 учебного корпуса

БНТУ

Поле левое 3 см